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Gior Squadra
13 Ghiarceto Girls
14 TuttiMondi

14 Real Mojito/Aquila Longhi

14 Aquila Longhi/Blaugrana
14 Amatori Fontevivo A

15 ASD Punto Blu/M.T. 1960

15 Dick Dastardley-Rist
ugolini

15 Vengo Li AS c5f

15 Pol. Junior Gaiano

15 LaZia FC

15 TuttiMondi

15 Real Verraco

15 Amatori Fontevivo B

15 Ghiarceto Girls

15 Inzani ASD/Isomec B

21

Squadra

ASD Punto Blu/M.T. 1960
Aquila Longhi/Blaugrana
TuttiMondi

Arci Quadrifoglio Sorbolo c5f
Amatori Fontevivo A

Astra US

Riposo

Inzani ASD/Isomec B
Real Mojito/Aquila Longhi
Real Verraco

Felino/Felix A

ASD Punto Blu/M.T. 1960
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RINVII/RECUPERI
" oategora Loague FiGonen T

Squadra ospite

Polisp Fornovosport

La Zia FC

ASD Punto Blu/M.T. 1960
Pol. Junior Gaiano

Vengo Li AS cbf

Polisp Fornovosport

Amatori Fontevivo A

Astra US

Inzani ASD/Isomec A

Aquila Longhi/Blaugrana
Calcetto Salso sen

Arci Quadrifoglio Sorbolo c5f
US ARSENAL

Felino/Felix A

Real Mojito/Aquila Longhi
TuttiMondi

Impianto
Fornovo - Palestra "ltsos" via Nazionale

Mezzano Inferiore - Palestra Scuole via Martiri Liberta

Monticelli - Scuole Elementari

Fontanellato - Palestra "Olimpia" Strada Comunale
Nuova 4

Langhirano - Palestra Com.le via Berlinguer
Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
Fidenza Tennis Club

Langhirano "Bonelli", Via Berlinguer 15

Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica
Fornovo - Palestra "ltsos" via Nazionale

Parma - Palestra Moletolo

Monticelli - Scuole Elementari

PROGRAMMA GARE

Squadra ospite
Inzani ASD/Isomec A
Vengo Li AS c5f

Dick Dastardley-Rist Ugolini
Polisp Fornovosport
US ARSENAL
Ghiarceto Girls

Pol. Junior Gaiano

La Zia FC

Calcetto Salso sen
Felino/Felix B
Amatori Fontevivo B

Impianto

Monticelli - Scuole Elementari

Mezzano Inferiore - Palestra Scuole via Martiri Liberta
Fidenza Tennis Club

Parma - Palestra "Oltretorrente" via Pintor

Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica
Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto

Parma - Palestra Moletolo

Parma - Palestra "Oltretorrente" via Pintor
Langhirano "Bonelli", Via Berlinguer 15
Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni

Data

Data

07/03/2018
09/03/2018
07/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
07/03/2018

07/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
09/03/2018

Ora

05/03/2018 22.00

20/03/2018 21.00

Ora

21.30
20.00
19.30
21.30
21.00
21.30

21.00
22.30
20.30
21.30

Giornata 17; Categoria League F; Girone A [

Squadra

ASD Punto Blu/M.T. 1960
Felino/Felix A

Amatori Fontevivo B
Riposo

Calcetto Salso sen

US ARSENAL

Arci Quadrifoglio Sorbolo c5f
Astra US

Aquila Longhi/Blaugrana
Inzani ASD/Isomec A
Vengo Li AS c5f

Squadra ospite
Felino/Felix B

Real Mojito/Aquila Longhi
Inzani ASD/Isomec B
Real Verraco

Ghiarceto Girls

La Zia FC

Pol. Junior Gaiano
TuttiMondi

Amatori Fontevivo A
Polisp Fornovosport

Dick Dastardley-Rist Ugolini
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Impianto

Monticelli - Scuole Elementari

Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni
Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica

Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani
Marore - Centro Vitali

Parma - Palestra Moletolo

Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
Mezzano Inferiore - Palestra Scuole via Martiri Liberta
Parma - Palestra Moletolo

Langhirano - Palestra Com.le via Berlinguer

Data

14/03/2018
16/03/2018
15/03/2018

16/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
16/03/2018
14/03/2018
12/03/2018

2/7

Ora

21.30
21.30
21.00

21.00
21.00
22.00
20.30
20.00
21.00
20.30



Categoria League F, girone A

Squadra

Dick Dastardley-Rist Ugolini
ASD Punto Blu/M.T. 1960
Real Mojito/Aquila Longhi

Arci Quadrifoglio Sorbolo c5f

Pol. Junior Gaiano
Inzani ASD/Isomec A
Amatori Fontevivo B
Amatori Fontevivo A
Felino/Felix A

US ARSENAL

Aquila Longhi/Blaugrana
Inzani ASD/Isomec B
Astra US

Calcetto Salso sen
La Zia FC
Felino/Felix B
Ghiarceto Girls
Vengo Li AS c5f
Polisp Fornovosport
Real Verraco
TuttiMondi
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GF
75
82
66
52
53
56
60
47
56
68
64
43
32
45
15
31
35
13
14
34
13

GS
20
28
22
29
22
21
41
29
31
29
42
25
44
46
29
81
64
46
77
73
155

CcD
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Note

Categoria League F, girone A

Cognome
TUFFANELLI
MAVILLONIO
FAVA
MORANDI
TOVAGLIARI
VEZZANI
MUTIDIERI
CAMINATI
DI MARZO
PEDRAZZINI
ZANLARI
LOTTI
VESCOVI
MOIA
ZUCCHELLI

Nome
VERONICA JASMINE
GIULIA
CONSUELO
PAOLA
BEATRICE
MARIA VITTORIA
MARTA
ISABELLA
CARMELA
CRISTIANA
CAROLINA
NICOLE
ANNALISA
CHIARA

SILVIA

«UISP

sportpertutti

CLASSIFICHE
Pu Ga Vi Pa Pe
42 14 14 0 0
31 12 10 1 1
30 12 10 0 2
27 13 9 0 4
27 13 8 3 2
27 13 8 3 2
25 13 8 1 4
24 12 7 3 2
23 13 7 2 4
23 13 7 2 4
22 12 7 1 4
17 13 5 2 6
16 13 5 1 7
16 14 5 1 8
10 13 3 1 9
9 14 3 0 11
9 12 3 0 9
7 12 2 1 9
4 12 1 1 10
4 14 1 1 12
0 13 0 0 13
MARCATORI

Societa

M.T. 1960

US ARSENAL

Fontevivo Amatori

Dick Dastardley

US ARSENAL

Dick Dastardley

M.T. 1960

Calcetto Salso

Aquila Longhi

Felino ASD

Arci Quadrifoglio Sorbolo
Aquila Longhi
Polisportiva FornovoSport
Aquila Longhi

Fontevivo Amatori

AMMENDE

Reti
34
25
22
22
22
22
21
20
20
20
19
18
17
16
16
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Lunedi: 15.00 - 19.00 w Sseramento
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Giovedi: 16.00 - 19.00
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RECUPERO; Categoria CALCIO A 7 FEMMINILE; Girone A

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora

Nubilaria Fontevivo Parma Via De Sica 20.00
PROGRAMMA GARE

Giornata 4; Categoria Memorial IMMA; Girone A

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora

Amatori Fontevivo A Arci Toscanini ¢7 Parma, via De Sica (sintetico) _ 21.00

Inzani ASD/Isomec A Nubilaria Parma, via De Sica (sintetico) 16/03/2018 20.00

Giornata 5; Categoria Memorial IMMA; Girone A

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
Amatori Fontevivo A Nubilaria Parma, via De Sica (sintetico) 13/04/2018 20.00
Arci Toscanini c7 Inzani ASD/Isomec A Parma, via De Sica (sintetico) 13/04/2018 21.00

Giornata 6; Categoria Memorial IMMA; Girone A

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
Inzani ASD/Isomec A Amatori Fontevivo A Parma, via De Sica (sintetico) 27/04/2018 21.00
Nubilaria Arci Toscanini c7 Parma, via De Sica (sintetico) 27/04/2018 20.00
RISULTATI

Giornata 3; Categoria Memorial IMMA; Girone A

Amatori Fontevivo A Inzani ASD/Isomec A 2 0
Arci Toscanini c7 Nubilaria 19 0

CLASSIFICHE

Categoria CALCIO A 7 FEMMINILE
Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note

Arci Toscanini 9 3 3 0 0 46 1 0
Inzani 3 3 1 0 2 10 16 0
Fontevivo 3 2 1 0 1 3 14 0
Nubilaria 0 2 0 0 2 1 39 0
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ATTIVITA’  REGIONALE

La S.d.A. Calcio Uisp Emilia-Romagna organizza per domenica 25 marzo 2018, presso Polisportiva
Saliceta San Giuliano (Stradello Chiesa di Saliceta San Giuliano, 52, 41125 Modena), dalle ore 9.30 alle
ore 17.00, la Prima edizione della Regional Cup di Calcio a 5 Femminile.

Costi: é richiesto un contributo di euro 50 a squadra, a copertura parziale del costo degli impianti sportivi.

Le iscrizioni dovranno pervenire mediante la scheda allegata in fondo al presente comunicato, entro e non oltre
mercoledi 7 marzo alla Segreteria della S.d.A. Calcio Regionale, allindirizzo calcio@uisper.info.

La manifestazione é aperta a TUTTE le squadre, indipendentemente dalla posizione in classifica

Sara attivo un servizio ristorante allinterno dellimpianto sportivo dove si svolgera la manifestazione, che puo
contare 2 campi al coperto ed un campo di calcio a 11 in sintetico.

FINALI REGIONALI GATTEO A MARE (FC) 25-26-27 maggio 2018

Convenzione aggiornata 2018 U.L.S.P. — Sabrin Tourist Service

o Hotel 3 stelle, sistemazione in camere doppie e triple;

o Trattamento di pensione completa, menu a scelta, colazione a buffet;

0 Y% acqua minerale e % di vino a pasto;

o Sconti bambini in camera con 2 adulti 0 — 1 anno gratis; 2 — 10 anni sconto 30%;,
0 Supplemento camera singola € 10,00 al giorno,

0 Pasto extra € 15,00 con bevande (vedi sopra)

2 gg in pensione completa (dalia cena del venerdi al pranzo della domenica) € 89,00
1 gg in pensione completa € 49,00
2 gg in mezza pensione € 78,00
1 gg in mezza pensione € 44,00

1 gg in pensione compl.+ 1 giorno in mezza pens. (dal pernottamento di venerd sera al pranzo della domenica) € 82,00

ATTIVITA’ NAZIONALE

RASSEGNE NAZIONALI RAPPRESENTATIVE (Montecatini Terme 11-13 maggio 2018)

SdA Calcio Parma sarebbe lieta partecipare alla manifestazione in programma a Montecatini Terme con la propria
Rappresentativa di Calcio a 5 Femminile.

Si invitano pertanto tutte le societa a segnalare a calcio@uispparma.it 2/3 nominativi di atlete interessate.

La SdA Calcio Parma é disponibile ad un incontro formativo/informativo

FINALI NAZIONALI CALCIO A 5 FEMMINILE (Pesaro 21 - 24 giugno 2018)

L UISP
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AMATORI  ORGANIZZA
5°TORNEO ESTIVO

QU DI CALCIO A 5
FEMMINILE
DAL 14 AL 21 HAGGIO 2019

TORNEO A 8 SQUADRE PER:
GIOCATRICI AMATORTIALI
CON MASSIMO 2 FIGC
TERMINE ISCRIZIONE
05/05/2018

COSTO 50£
PER INFO CHIAMA:

ANDREA 338-5270020 b ‘ v
www.fontevivoamatori.com LADY

NEWS

NUOVISSIMO CAMPO
IN ERBA NATURALE
APPENA RIFATTO
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